

255  
2

MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE  
LIMOEIRO DO NORTE-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22024SESPORT  
Processo Administrativo Nº PE - 04.2024-SESPORT  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: FRANCISCO FERREIRA GUSMÃO NETO  
Data de Publicação: 28/06/2024 15:16:34

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 15/07/2024 18:41:16  
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE BADMINTON.				
Quantidade: 60				Valor Total: 4.038,00
Valor Unit.: 67,30				
Item: 2	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE BASQUETE.				
Quantidade: 50				Valor Total: 6.315,00
Valor Unit.: 126,30				
Item: 3	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE BEACH TÊNIS				
Quantidade: 20				Valor Total: 1.722,00
Valor Unit.: 86,10				
Item: 4	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE FUTEBOL DE CAMPO.				
Quantidade: 100				Valor Total: 33.680,00
Valor Unit.: 336,80				
Item: 5	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE FUTSAL.				
Quantidade: 300				Valor Total: 50.520,00
Valor Unit.: 168,40				
Item: 6	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE HANDBALL.				
Quantidade: 50				Valor Total: 6.735,00
Valor Unit.: 134,70				
Item: 7	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE TÊNIS DE MESA.				
Quantidade: 120				Valor Total: 9.096,00
Valor Unit.: 75,80				
Item: 8	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE VÔLEIBALL.				
Quantidade: 50				Valor Total: 8.000,00
Valor Unit.: 160,00				
Item: 9	SERV	Serviço		
Descrição: CONTRATAÇÃO SERVIÇOS DE ARBITRAGEM FEDERADA, COM TODA A EQUIPE NECESSÁRIA QUADRO DE ARBITROS), PARA AS PARTIDAS DA MODALIDADE XADREZ.				
Quantidade: 120				Valor Total: 9.600,00
Valor Unit.: 80,00				

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FABIO FREITAS DA SILVA	001	05.859.034/0001-50	154.000,00	129.706,00		Sim
2 STENIO PIERRE COSTA SILVA	064	28.027.121/0001-46	1.637.000,00	226.400,00	74,55	Sim
3 IZAURA GOMES DO NASCIMENTO DE	026	26.512.270/0001-75	638.000,00	227.000,00	0,27	Sim

256  
X

**MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE**  
**LIMOEIRO DO NORTE-CE**

4 J P DA SILVA LUSTOSA	080	40.810.910/0001-54	870.000,00	228.500,00	0,66	Sim
5 CONVIDA CONSULTORIA E ASSESSORIA	133	08.272.030/0001-69	344.925,00	257.500,00	12,69	Sim
6 SATÉLITE PROMOÇÕES E COMÉRCIO	081	05.927.075/0001-36	4.350.000,00	630.000,00	144,66	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

*Alberto de Oliveira Lima*

AUTORIDADE: ALBERTO DE OLIVEIRA LIMA